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Szczecin Zielona Góra Zdrowie Firmy Ogłoszenia Reklama

 

Informacje, wydarzenia, ogłoszenia, praca...

Szukaj we wszystkich serwisach Infoludek.pl Szukaj  

Fot. Materiały organizatorów

„Junak – szczecińska legenda”, czyli szczecińska
odsłona Międzynarodowego Dnia Archiwów

Międzynarodowy Dzień Archiwów, choć obchodzony 9 czerwca, to w Szczecinie będzie

świętowany już  4 czerwca br. Motywem przewodnim tego dnia będzie hasło: „Junak –
szczecińska legenda”.

Wydarzenie będzie miało miejsce w Archiwum Państwowym w Szczecinie tj. na ulicy św. Wojciecha

13, natomiast zbiórka i rozpoczęcie odbędzie się na Wałach Chrobrego o godzinie 10:00.

W programie:

Około godziny 10:50 odtworzenie przez paru śmiałków z „Dzikiego Junaka” wjazdu z 1961 r.

na motocyklach po schodach na Wałach Chrobrego.

Następnie przejazd zabytkowych pojazdów do Archiwum Państwowego w Szczecinie

i tam na dziedzińcu ich prezentacja publiczności. Będzie to niepowtarzalna okazja do podziwiania,

fotografowania i zadawania wszelkich pytań zmotoryzowanym rycerzom o ich stalowych
rumakach.

O godzinie 11:30 Jacek Ogrodniczak – autor książki „Junak Smyk. Szczecińskie motolegendy” –

opowie o tym jak „Junak” stał się legendą. Zaś o 12:30 inż. Zenon Młotek opowie o tym jak to się

stało, że powstało Stowarzyszenie Miłośników i Posiadaczy Motocykla Junak.

Dostępna będzie też okolicznościowa wystawa, w tym wybranych materiałów archiwalnych.

Dodatkową atrakcją będzie oprowadzanie po zabytkowej siedzibie Archiwum o godzinach: 

12:00, 13:00 i 14:00.

Oprócz tego na miejscu będzie specjalny kącik dla dzieci, gdzie będzie możliwość pokolorowania

„wielkiego Junaka”. A do tego kiermasz publikacji archiwalnych, w tym pamiątkowych kart

pocztowych, tych ostatnich oczywiście z motywami „junakowymi”.
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Wydarzenie współorganizowane ze Stowarzyszeniem Miłośników i Posiadaczy Motocykla Junak SFM

oraz Grupą Motocyklową Dziki Junak.
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